
2012年8月吉日 

御客様各位 

 

ＤＮＡ合成事業部 夏期休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃よりＤＮＡ合成事業部の受託サービスをご利用いただきまして誠に有難うございます。  

さて、夏期休業期間中の受託業務を、下記の通りご案内申し上げます 
何卒、皆様のご協力を賜りますよう御願い申し上げます。             

敬具 
 

記 
 

㈱グライナージャパン： 休 業 日 ８月１３日 ～ ８月１６日 
  ㈱ファスマック      ： 休 業 日 ８月１３日 ～ ８月１５日 

 
   DNA受託合成の業務スケジュール 

       受注 出荷 

8 月 10 日 （金）  通常通り 8 月16 日（木）着指定にて出荷 

8 月 11 日 （土）  休業 8 月16 日（木）着指定にて出荷 

8 月 12 日 （日）  休業 

8 月 13 日 （月）   休業 

8 月 14 日 （火）  web 注文のみ 21 時まで受け付け 休業 

8 月 15 日 （水）  休業 8 月16 日（木）着指定にて出荷 

8 月 16 日 （木）  通常営業 

 

＊納期の詳細につきましては、㈱ファスマック(TEL:046-222-6965)までお問い合わせください。 

 

 

    注意点：   

１． 8月10日および11日出荷分につきましては8月16日着指定にて納品させて頂きます。 

（＊8月17日出荷当日着便は通常通り出荷致します。） 

休日受け取りを希望される方は希望受け取り日時をご注文時にご連絡下さい。 

 

２． E-mailおよびFAXによる8月11日～15日のご注文、およびweb経由による8月15日のご注文分

は原則8月16日ご注文分として受注させて頂きます。8月10日および11日出荷分につきまして

は8月16日着指定にて納品させて頂きます。 

 

３． シーケンス解析サンプルの休業前最終受領は8月10日（金）でございます。( 休業中のサンプル

受領はいたしませんのでご了承ください。 ) 

                                 

                                           以 上 

   

                      株式会社ファスマック ＤＮＡ合成事業部 

               TEL  046(222)6965   FAX 046(296)8444 

E－MAIL  dna@fasmac.co.jp 

 

株式会社グライナージャパン ＤＮＡ合成事業部 

TEL  03(3505)8875   FAX 03(3505)8879 


